


Edição 2.723 | Ano 4
02 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATODECONTRATOADMINISTRATIVONº 052/2021 - 053/2021 - 054/2021 - 055/2021 E 056/2021

Certificação Digital: HBSJIXBI-HGZEW5SI-UWYPPXUP-ESM30CZB
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



 PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2021 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 054/2021 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): M & A SUPRA COMERCIAL LTDA  
CNPJ Nº: 10.731.996/0001-69 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (COMUM, 
CONTROLADOS), SOLUÇÕES, FRAUDAS 
DESCARTÁVEIS, LEITES ESPECIAIS, SONDAS E 
BOLSAS (COLETORA E COLOSTOMIA) PARA 
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE COARACI-BA 

VIGÊNCIA: 
 
02/03/2021 a 31/12/2021 
 

VALOR GLOBAL 
R$ 448.301,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA E OITO 
MIL TREZENTOS E UM REAIS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
02 DE MARÇO DE 2021. 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 2.723 | Ano 4
02 de março de 2021

Página 3

EXTRATODECONTRATOADMINISTRATIVONº 052/2021 - 053/2021 - 054/2021 - 055/2021 E 056/2021

Certificação Digital: HBSJIXBI-HGZEW5SI-UWYPPXUP-ESM30CZB
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



 PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2021 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 052/2021 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 

CONTRATADO (A): 
MEDISIL COMERCIAL FARMACEUTICA E 
HOSPITALAR LTDA 

CNPJ Nº: 96.827.563/0001-27 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (COMUM, 
CONTROLADOS), SOLUÇÕES, FRAUDAS 
DESCARTÁVEIS, LEITES ESPECIAIS, SONDAS E 
BOLSAS (COLETORA E COLOSTOMIA) PARA 
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE COARACI-BA 

VIGÊNCIA: 
 
02/03/2021 a 31/12/2021 
 

VALOR GLOBAL 
R$ 498.771,20 (QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO 
MIL SETECENTOS E UM REAIS E VINTE CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
02 DE MARÇO DE 2021. 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 2.723 | Ano 4
02 de março de 2021

Página 4

Certificação Digital: HBSJIXBI-HGZEW5SI-UWYPPXUP-ESM30CZB
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2021 

 
 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 056/2021 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 

CONTRATADO (A): 
MR COMÉRCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS PARA 
SAÚDE EIRELI 

CNPJ Nº: 17.720.941/0001-00 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (COMUM, 
CONTROLADOS), SOLUÇÕES, FRAUDAS 
DESCARTÁVEIS, LEITES ESPECIAIS, SONDAS E 
BOLSAS (COLETORA E COLOSTOMIA) PARA 
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE COARACI-BA 

VIGÊNCIA: 
 
02/03/2021 a 31/12/2021 
 

VALOR GLOBAL 
R$ 83.190,00 (OITENTA E TRÊS MIL CENTO NOVENTA 
REAIS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
02 DE MARÇO DE 2021. 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 2.723 | Ano 4
02 de março de 2021

Página 5

Certificação Digital: HBSJIXBI-HGZEW5SI-UWYPPXUP-ESM30CZB
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2021 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 053/2021 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 

CONTRATADO (A): 
OKEY MED DIST. MED. HOSP. ODONTO. 
IMPORTAÇÕES EXPORTAÇÕES EIRELI 

CNPJ Nº: 11.311.773/0001-05 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (COMUM, 
CONTROLADOS), SOLUÇÕES, FRAUDAS 
DESCARTÁVEIS, LEITES ESPECIAIS, SONDAS E 
BOLSAS (COLETORA E COLOSTOMIA) PARA 
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE COARACI-BA 

VIGÊNCIA: 
 
02/03/2021 a 31/12/2021 
 

VALOR GLOBAL 
R$1.375.260,00 (HUM MILHÃO TREZENTOS E 
SETENTA E CINCO MIL DUZENTOS E SESSENTA 
REAIS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
02 DE MARÇO DE 2021. 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 2.723 | Ano 4
02 de março de 2021

Página 6

Certificação Digital: HBSJIXBI-HGZEW5SI-UWYPPXUP-ESM30CZB
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



 PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
 

                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2021 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 055/2021 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 
CONTRATADO (A): SALLUS COMERCIAL LTDA  
CNPJ Nº: 29.230.226/0001-60 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (COMUM, 
CONTROLADOS), SOLUÇÕES, FRAUDAS 
DESCARTÁVEIS, LEITES ESPECIAIS, SONDAS E 
BOLSAS (COLETORA E COLOSTOMIA) PARA 
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE COARACI-BA 

VIGÊNCIA: 
 
02/03/2021 a 31/12/2021 
 

VALOR GLOBAL 
R$ 67.799,00 (SESSENTA E SETE MIL SETECENTOS E 
NOVENTA E NOVE REAIS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
02 DE MARÇO DE 2021. 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 2.723 | Ano 4
02 de março de 2021

Página 7

Certificação Digital: HBSJIXBI-HGZEW5SI-UWYPPXUP-ESM30CZB
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 052/2021 - 053/2021 - 054/2021 - 055/2021 E 056/2021


		2021-03-02T15:01:20-0300




